

Sandbox Holding ApS
Jernbane Alle 5A, 3. th., 2720 Vanløse

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 34 61 19 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2016.

Jørgen Schubert
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sandbox Holding ApS
Jernbane Alle 5A, 3. th.
2720 Vanløse

CVR-nr.: 34 61 19 20
Stiftet: 6. juli 2012
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Jørgen Schubert

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.294 kr. mod -13.295 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-10.625	-5.625
Driftsresultat	-10.625	-5.625
Andre finansielle indtægter	17.919	7.944
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-5.001
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-10.613
Resultat før skat	7.294	-13.295
Årets resultat	7.294	-13.295
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-21.807
Overføres til overført resultat	7.294	8.512
Disponeret i alt	7.294	-13.295

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	1
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	175.794	163.499
Finansielle anlægsaktiver i alt	175.794	163.500
Anlægsaktiver i alt	175.794	163.500
Aktiver i alt	175.794	163.500

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	85.793	78.499
	Egenkapital i alt	<u>165.793</u>	<u>158.499</u>
	Gældsforpligtelser		
	Anden gæld	10.001	5.001
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.001	5.001
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.001</u>	<u>5.001</u>
	Passiver i alt	<u>175.794</u>	<u>163.500</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015	2014	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	0	10.613	
	0	10.613	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2015	1	385.631	
Afgang i årets løb	-1	-385.630	
Kostpris 31. december 2015	0	1	
Opskrivninger 1. januar 2015	0	21.807	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-21.807	
Opskrivninger 31. december 2015	0	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	1	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2015
Direktion	10,20	0	175.794
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2015		78.499	69.987
Årets overførte overskud		7.294	8.512
		85.793	78.499
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen			